
Barbora N. (Baaruska) ID 30736 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:07

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 PŘEMĚŘENÍ - na dotazy a přeměření se snažím odpovědět co nejdříve , stejné očekávám a proto prosím odpovídejte - zda
máte i poté zájem , jinak 24 hodin po mé odpovědi anuluji zájemce .
 PLATBA - na platbu Vám rezervuji bez předchozí dohody 7 dní (nepočítám víkendy a svátky , pouze pracovní dny) , poté píšu
e-mail , pokud do 24 hodin nedorazí odpověď zboží vracím do prodeje a dotyčného (dotyčnou) si vedu jako nespolehlivého
zákazníka -vše záleží na dohodě a tak ignorace není nutná .
 POŠTOVNÉ - účtuji ho dle sazebníku pošty , snažím se aby bylo stejné jako udané u zboží . Samozřejmě se může stát , že je
nižší než udané , není to záměr , u jiného zase doplácím . Balné si neúčtuji nikdy !!!!
 COKOLIV VÁM RADA PŘEMĚŘÍM NEBO NAFOTÍM ZNOVU, ZODPOVÍM VEŠKERÉ DOTAZY, TÝKAJÍCÍ SE VĚCIČEK A PROTO ZBOŽÍ
ZPĚT NEPŘIJÍMÁM , POUZE POKUD NALEZNETE VADU , KTERÉ JSEM SI NEVŠIMLA A NA KTEROU JSTE NEBYLI UPOZORNĚNI .
 Po rozumné domluvě mohu samozřejmě z některých podmínek slevit !
 NA DOBÍRKU PO ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI NEZASÍLÁM VŮBEC ...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

